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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1  9:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674187 CANTATORE BEATRICE1 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 675331 TARANTINI DOROTEA2 CLUB SCHERMA SESTO13/01/08

 683469 MOLINARIO GINEVRA3 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 669563 OTTINO VITTORIA4 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 685319 GIORDANI SARA5 SCHERMA SARONNO10/05/07

 999000 MIGLINO LUCIA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/01/80

 686037 CECCHET IRENE SOFIA7 PROPATRIA 1883 MILANO02/06/07

 689356 TOGNI GIULIA8 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE05/06/07

 675973 BELLINI MATILDE9 BERGAMASCA SCHERMA TENAX10/12/07

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA10 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 666206 GALIZZI EMMA11 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE19/07/07

 686468 MARCHI LAVINIA12 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 686047 DOGLIANI VALENTINA13 PROPATRIA 1883 MILANO09/05/07

 999998 NOTARBARTOLO MATILDE14 LUGANO SCHERMA01/01/80

 999997 CORTI ELENA15 SAL LUGANO01/01/80

 674222 LEOCATA GAIA OLGA16 CDS MANGIAROTTI25/01/08

 676093 PASSERA MATILDE17 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/10/07

 683510 CERESA GAIA VITTORIA18 CLUB SCHERMA CASALE10/07/07

 681992 MESSA CATERINA19 BRIANZASCHERMA26/02/08

 687098 GAMMAITONI SARA20 SCHERMABRESCIA OMARLIFT09/03/08

 692946 GALLERO ANITA21 CLUB SCHERMA TORINO17/06/07

 999001 BALDINI ARIANNA22 SAL LUGANO01/01/80
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CANTATORE BEA - MISES (Milano)

 -

PASSERA MATIL - VCPRO (Vercelli)

LEOCATA GAIA  - MIMAN (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

 -

 -

NOTARBARTOLO  - LUG (Lugano)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

 -

GALLERO ANITA - TOCS (Torino)

CORTI ELENA - SAL (Lugano)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

GAMMAITONI SA - BSSCA (Passirano)

 -

GALIZZI EMMA - BGMIL (Bergamo)

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

MESSA CATERIN - MIBRI (Monza)

TARANTINI DOR - MISES (Milano)

CECCHET IRENE - MIPRO (Milano)

BALDINI ARIAN - SAL (Lugano)

 -

MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

 -

 -

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

CERESA GAIA V - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

BELLINI MATIL - BGTEN (Bergamo)
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CANTATORE BEA - MISES (Milano)

LEOCATA GAIA  - MIMAN (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

NOTARBARTOLO  - LUG (Lugano)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

CORTI ELENA - SAL (Lugano)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

GALIZZI EMMA - BGMIL (Bergamo)

BELLUATI MARI - ALCAS (Casale Monferrato)

TARANTINI DOR - MISES (Milano)

CECCHET IRENE - MIPRO (Milano)

MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

MIGLINO LUCIA - VCPRO (Vercelli)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)

BELLINI MATIL - BGTEN (Bergamo)
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CANTATORE BEA - MISES (Milano)

MOLINARIO GIN - TOCS (Torino)

TARANTINI DOR - MISES (Milano)

OTTINO VITTOR - ALCAS (Casale Monferrato)
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13 Trofeo d'Autunno GPG

Giovanissimi/Giovanissime  9:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 1,00  18  20  2 1 1  1

 675973 BELLINI MATILDE BGTEN Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  4

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 1,00  9  19  10 3 3  2

 666206 GALIZZI EMMA BGMIL Qualificata 0,80  9  23  14 4 4  4

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOCS Qualificata 0,80  6  23  17 5 5  3

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 0,80  6  19  13 6 6  3

 686047 DOGLIANI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,60  0  19  19 7 7  4

 999998 NOTARBARTOLO MATILDE LUG Qualificata 0,50  4  16  12 8 8  2

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,50  1  15  14 9 9  2

 999000 MIGLINO LUCIA VCPRO Qualificata 0,50  1  14  13 10 10  1

 686037 CECCHET IRENE SOFIA MIPRO Qualificata 0,50  0  14  14 11 11  2

 999997 CORTI ELENA SAL Qualificata 0,50 -6  10  16 12 12  1

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,40  2  17  15 13 13  3

 675331 TARANTINI DOROTEA MISES Qualificata 0,40 -1  19  20 14 14  3

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,40 -3  15  18 15 15  3

 674222 LEOCATA GAIA OLGA MIMAN Qualificata 0,40 -6  15  21 16 16  4

 676093 PASSERA MATILDE VCPRO Qualificata 0,25 -6  13  19 17 17  1

 683510 CERESA GAIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,25 -7  11  18 18 18  1

 681992 MESSA CATERINA MIBRI Qualificata 0,20 -6  16  22 19 19  4

 687098 GAMMAITONI SARA BSSCA Qualificata 0,20 -10  14  24 20 20  3

 692946 GALLERO ANITA TOCS Qualificata 0,00 -12  12  24 21 21  4

 999001 BALDINI ARIANNA SAL Qualificata 0,00 -14  6  20 22 22  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASSERA MATILDE 676093 1 V 3 4  0,250 -6  13VCPRO

 2 CANTATORE BEATRICE 674187 V V V V  1,000  18  20MISES

 3 MIGLINO LUCIA 999000 4 0 V V  0,500  1  14VCPRO

 4 CERESA GAIA VITTORIA 683510 V 1 3 2  0,250 -7  11ALCAS

 5 CORTI ELENA 999997 V 0 0 V  0,500 -6  10SAL

 2Girone N.

 1 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 v4 V V V  1,000  9  19ALCAS

 2 CECCHET IRENE SOFIA 686037 3 V 1 V  0,500  0  14MIPRO

 3 GIORDANI SARA 685319 1 4 V V  0,500  1  15VASOR

 4 NOTARBARTOLO MATILDE 999998 4 V 2 V  0,500  4  16LUG

 5 BALDINI ARIANNA 999001 2 1 2 1  0,000 -14  6SAL

 3Girone N.

 1 MARCHI LAVINIA 686468 v2 4 V V v3  0,800  6  19MIPRO

 2 TOGNI GIULIA 689356 1 V 4 V 2  0,400  2  17BGMIL

 3 TARANTINI DOROTEA 675331 V 2 4 V 3  0,400 -1  19MISES

 4 MOLINARIO GINEVRA 683469 3 V V V V  0,800  6  23TOCS

 5 GAMMAITONI SARA 687098 2 3 2 2 V  0,200 -10  14BSSCA

 6 OTTINO VITTORIA 669563 2 v3 v4 2 4  0,400 -3  15ALCAS

 4Girone N.

 1 BELLINI MATILDE 675973 V V V V V  1,000  15  25BGTEN

 2 GALIZZI EMMA 666206 3 V V V V  0,800  9  23BGMIL

 3 LEOCATA GAIA OLGA 674222 2 1 v4 V 3  0,400 -6  15MIMAN

 4 GALLERO ANITA 692946 3 2 3 2 2  0,000 -12  12TOCS

 5 MESSA CATERINA 681992 0 4 3 V 4  0,200 -6  16MIBRI

 6 DOGLIANI VALENTINA 686047 2 2 V V V  0,600  0  19MIPRO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 121 MISESSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 132 MIPROSI

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 163 MIPROSI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 224 BGTENSI

GALIZZI EMMA 19/07/07  666206 235 BGMILSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 266 TOCSSI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 277 ALCASSI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07  683510 408 ALCASSI

PASSERA MATILDE 16/10/07  676093 429 VCPROSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 5310 ALCASSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 6011 VASORSI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07  686047 7612 MIPROSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 18613 BGMILSI

BALDINI ARIANNA  999001 9.99914 SALSI

CORTI ELENA  999997 9.99915 SALSI

GALLERO ANITA 17/06/07  692946 9.99916 TOCSSI

GAMMAITONI SARA 09/03/08  687098 9.99917 BSSCASI

LEOCATA GAIA OLGA 25/01/08  674222 9.99918 MIMANSI

MESSA CATERINA 26/02/08  681992 9.99919 MIBRISI

MIGLINO LUCIA  999000 9.99920 VCPROSI

NOTARBARTOLO MATILDE  999998 9.99921 LUGSI

TARANTINI DOROTEA 13/01/08  675331 9.99922 MISESSI
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